
Nabídka
Zájezdu

SLOVENSKO



We offer a trip to Slovakia

Nabízíme čtyřdenní ubytování a dopravou ve Zlatých
Moravcích na čtyři dny od 20.11 do 23.11 2023.



Ráno vás čeká příjezd do Bratislavy kde budete mít
prohlídku s průvodcem po Bratislavě.
Před prohlídkou po Bratislavě si můžete zajít na oběd
do restaurace Slovak Pub.
Po prohlídce na vás bude čekat autobus který vás
doveze na hotel ViOn kde se ubytujete.

Monday Program



Tuesday Program
V úterý ráno se dítě zůčastní na

jeden den žákem slovenské školy v
žitavanech a po té půjde do zámku

Topolčianky.Kde se dítě zůčastní
prohlídky zámku.Strava zajištěná.



Ve středu pojedete do firmy SECOP  kde se vyrábí 
kompresory do lednic, dříve se tam také vyráběli lednice.

 Poté vás čeká oběd ve škole žitavanech.
A poté žáci navštíví vodní elektrárnu Gabčíkovo. 

wednesday program



Thursday program
Ráno žáci budou mít snídani a opustí hotel.

Dále žáci půjdou na autobus který je zaveze na hrad
Trenčín kde budou mít prohlídku hradu. Potom budou

mít oběd a pojedou domů.



Hotel ViOn škola Hrad Trenčín

Obrázky míst

1 osoba:6000 Všechny 



Zámek v
Topolčiankách

Gabčíkovo SECOP

Obrázky míst



Budget

Pondělí:420 kč

úterý:400Kč

Středa:400Kč

čtvrtek:400Kč

jídlo Hotel Výlety
Pondělí:500kč

úterý:70kč

Středa:0kč (zdarma)

čtvrtek:70kč

Pondělí:750kč

úterý:750kč

Středa:750kč

čtvrtek:750kč



Celkem:
1 osoba: 7000 s dopravou

38 osob:238 000



Rewiew Hotel ViOn

In hotel ViOn you will get a
 good breakfast and good dinner

Rooms are beautiful and a good state.



YOU
THANK 


